PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA-TO
Praça Frei Antônio de Ganges n° 825, Centro, Tocantínia/TO

PREFEITURA DE TOCANTÍNIA
AVISO DE LICITAÇÃO

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TOCANTÍNIA,  através  do  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TOCANTÍNIA – TO, torna público para conhecimento de interessados,
que fará licitação na modalidade.
PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 001/2025, será realizada no dia 26 de
junho de 2025 às 09:00, Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de Cestas
Básicas para atender as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade social.
De acordo com as normas da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, Decreto
Municipal  de Regionalidade nº 008/2024 e a pertinente à matéria do objeto desta licitação.  O
presente edital estará à disposição dos interessados na sede da prefeitura, nos horários das 08:00 as
11:00 hs; Sala de Sessões de Licitações da Prefeitura Municipal de TOCANTÍNIA - TO, situada Av.
Tocantins, nº 220 – Centro – CEP: 77640-000 – TOCANTÍNIA – TO; Setor de Licitações - E-mail:
tocantinialicitacao@gmail.com;  Site:  https://transparencia.tocantinia.to.gov.br/;  Fone:  (63)
3367-1277.
TOCANTÍNIA, Estado do Tocantins, 26 de maio de 2025.

WILLIAM RODRIGUES DE CARVALHO
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.tocantinia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-725ea6-16062025073657

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 503/2025

http://www.tcpdf.org